# 吉林农业科技学院成人高考招生简章新

产品名称	吉林农业科技学院成人高考招生简章新
公司名称	长春市加华教育培训学校
价格	.00/个
规格参数	
公司地址	长春市解放大路810号
联系电话	13298883771 13298883771

# 产品详情

吉林农业科技学院成人高考招生简章

吉林农业科技学院继续教育学院始创于2004年4月28日,创建之初,申办了"全国成人函授"、"本科第二学历"等考点工作。

吉林农业科技学院函授站设置在省会长春市,面向全省范围招生,招生专业设有高中起点升专科、专科起点升本科、本科二学历等三个招生层次。

吉林农业科技学院没有设置高中起点升本科的招生层次。高起专、专升本和二学历的学制均为两年半。

## 【热门招生专业】

中药学专业:考生毕业后 可以报考执业药师的考试 在药店、药监局、医院等单位工作的考生可以考虑本专业。

粮食工程专业:粮食工程专业培养能从事粮食生产技术管理、粮油产品加工、粮食工程规划管理等工作的高级技术应用性专门人才。

食品科学与工程专业:该专业培养具有化学、生物学、食品工程和食品技术知识,能在食品领域内从事食品生产技术管理、品质控制、产品开发、科学研究、工程设计等方面工作的食品科学与工程学科的高级工程技术人才。

吉林农业科技学院成人高考招生专业

#### 招生对象

1、专科起点本科:招收具有国民教育系列大学专科毕业(含应届专科毕业生)文化程度的在职、从业人员(含社会青年);

特别提醒:没有教育部核准的国民教育系列高等学校或高等教育自学考试机构颁发的专科毕业证书者,不能报专升本。招生部门不再审验专科毕业证书,对不符合专升本的考生,入学后即使被录取也不能进行入学电子注册,此责任由考生个人承担。

2、专科:招收高中或具有同等学历的社会各类人员。

想申请学位的考生可以了解一下吉林农业科技学院学位授予条例

吉林农业科技学院学士学位授予条例

### 第一章 总则

第一条 根据《中华人民共和国学位条例》和《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》,结合我校实际情况,特制定本条例。

第二条 校学士学位按农学、工学、理学、经济学、教育学、管理学、文学等学科的门类授予。

第三条 学士学位授予工作由学校学士学位评定委员会负责,学士学位评定委员会下设学士学位办公室。 办公室主任由教务处处长兼任,副主任分别由继续教育学院院长和教务处主管学士学位工作的副处长兼 任。

第四条 学院一级建立学士学位评定分委员会。分委员会主席由校学士学位评定委员会委员或学院院长兼任,分委员会委员由各学院提名,报请校学士学位评定委员会批准。原则上由副高级及以上职称专兼职教师担任。

第五条 校学士学位评定委员会主要职责为:

- 1. 审议批准我校学士学位授予办法。
- 2.根据本授予办法,对学位办公室提交的材料进行审查,最终决定授予或撤销授予学士学位。
- 3. 研究和处理授予学士学位工作中的争议问题和其他事宜。

第六条 校学士学位评定分委员会主要职责为:

- 1、审查本院本科毕业生学业成绩和毕业生鉴定等材料,提出拟授予学士学位人员名单和意见,报校学士学位评定委员会;
- 2、提出本院拟授予学士学位或撤销已授学士学位的意见,报校学士学位评定委员会。

### 第七条 校学士学位办公室主要职责为:

1.拟订学校本科毕业生学士学位授予办法,经校学士学位评定委员会审核批准后组织实施,并报送国务院学位办、吉林省学位委员会备案;

2.根据本授予办法的规定,对授予学士学位者进行审核,并送校学士学位评定委员会审定。	